МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ И ДОСУГА ШАХТЕРСКИЙ

301632, Тульская область, Узловский район, п. Дубовка, ул. Театральная, д.1.

ПРИКАЗ

от 15.01.2025г. №05/01-11

Об утверждении перечня услуг, оказываемых МУК ЦКиД Шахтерский
на платной основе на 2025 год

В соответствии с Федеральным Законом от 12.01.199бг. № 7-ФЗ « О некоммерческих
организациях»:

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить перечень услуг, оказываемых МУК ЦКиД Шахтерский на платной
основе на 2025 год (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.01.2025г.

Приложение
к приказу № 5/01-11 от 15.01.2025г.

ПЕРЕЧЕНЬ УСЛУГ, ОКАЗЫВАЕМЫХ
Муниципальным учреждением культуры

Центр культуры и досуга Шахтерский (Дубовка)
на платной основе в 2025 году

№ Наименование Единица измерения Цена

1. Детская игровая программа
(стационар)

1 билет 50 рублей

2. Концертные программы (стационар) 1 билет 50 рублей
3. Новогодняя игровая программа

(стационар)
1 билет 100 рублей

4. Мастер класс (стационар) 1 билет 50 рублей
5. Летние игровые программы

(стационар)
1 билет 50 рублей

6. Детские новогодние утренники
(выездные)

1 билет 200 рублей

7. Детские новогодние утренники
(стационар)

1 билет 200 рублей

8. Услуга антикафе, настольный теннис
(стационар)

1 билет (1 час) 50 рублей

9. Игровые программы (стационар) 1 билет 150 рублей

10. Танцевальная программа (стационар) 1 билет 200 рублей

11. Концерт (стационар) 1 билет 250 рублей

12. Концерт(выездной) 1 билет 250 рублей

ПЕРЕЧЕНЬ УСЛУГ, ОКАЗЫВАЕМЫХ
Муниципальным учреждением культуры

Центр культуры и досуга Шахтерский
филиал «ПАРТИЗАН» на платной основе в 2025 году

№ Наименование Единица измерения Цена

1 Детская игровая программа
(стационар)

1 билет 20 рублей

2 Танцевальная программа (стационар) 1 билет 150 рублей
3 Концертные программы (стационар) 1 билет 50 рублей
4 Новогодний вечер отдыха (стационар) 1 билет 250 рублей
5 Летние игровые программы

(стационар)
1 билет 50 рублей

6 Детские новогодние
праздники(стационар)

1 билет ЮОрублей

7 Патриотический концерт (стационар) 1 билет 150 рублей

8 Выставка (стационар) 1 билет 20 рублей

ПЕРЕЧЕНЬ УСЛУГ, ОКАЗЫВАЕМЫХ
Муниципальным учреждением культуры

Центр культуры и досуга Шахтерский
филиал «Брусянский» на платной основе в 2025 году

№ Наименование Единица измерения Цена

1 Вечера отдыха (стационар) 1 билет 200 рублей
2 Концертные программы (стационар) 1 билет 50 рублей
3 Новогодний бал (стационар) 1 билет 250 рублей
4 Детские новогодние утренники

(стационар)
1 билет 100 рублей

5 Детская дискотека (стационар) 1 билет 50 рублей
6 Летние игровые программы

(стационар)
1 билет 50 рублей

7 Мастер-класс (стационар) 1 билет 50 рублей
9 Танцевальный вечер (стационар) 1 билет 100 рублей
10 Познавательная программа

(стационар)
1 билет 200 рублей

11 Квест-игра ( стационар) 1 билет 150 рублей
12 Квест-игра 1 билет 100 рублей

ПЕРЕЧЕНЬ УСЛУГ, ОКАЗЫВАЕМЫХ
Муниципальным учреждением культуры

Центр культуры и досуга Шахтерский
филиал «Ильинка» на платной основе в 2025 году

№ Наименование Единица измерения Цена

1 Детская игровая программа
(стационар)

1 билет 50 рублей

2 Молодежная дискотека (стационар) 1 билет 50 рублей
3 Показ концертов и концертных

программ
1 билет 50 рублей

4 Новогодняя ночь (стационар) 1 билет 150 рублей
5 Новогодние утренники (стационар) 1 билет 100 рублей
6 Турнир по настольному теннису 1 билет 30 рублей
7 Ретро-вечер(стационар) 1 билет 150 рублей
8 Танцевальная обучающая программа 1 билет 200 рублей
9 Квест игра 1 билет 200 рублей

ПЕРЕЧЕНЬ УСЛУГ, ОКАЗЫВАЕМЫХ
Муниципальным учреждением культуры

Центр культуры и досуга Шахтерский
филиал «Автоклуб» на платной основе в 2025 году

№ Наименование Единица измерения Цена

1 Выездная дискотека, детская
дискотека

1 билет 50 рублей

2 Выездная детская игровая
программа

1 билет 40 рублей

3 Квиз, виртуальная экскурсия 1 билет 50 рублей